Администрация

муниципального образования

«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___01.03.2018___                                                                                  № ___13/1__
Об утверждении состава Комиссии при Главе города Глазова

по рассмотрению документов кандидатов для занесения

на Доску почета города Глазова в 2018 году

Руководствуясь частью 3 статьи 4.2. Устава муниципального образования «Город Глазов», решением Глазовской городской Думы от 25.11.2015 № 55 «О кандидатурах для включения в состав комиссии при Главе города Глазова по рассмотрению документов кандидатов для занесения на Доску почета города Глазова», Положением «О Доске почета города Глазова», утвержденным постановлением Администрации города Глазова от 29.07.2016 года № 13/5, положением «О комиссии при Главе города Глазова по рассмотрению документов кандидатов для занесения на Доску почета города Глазова», утвержденным постановлением Администрации города Глазова от 05.08.2016 № 13/6,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить прилагаемый состав Комиссии при Главе города Глазова по рассмотрению документов кандидатов для занесения на Доску почета города Глазова в 2018 году.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Руководителя Аппарата Администрации города Глазова.

Глава города Глазова

  О.Н. Бекмеметьев

         УТВЕРЖДЕН

Постановлением Администрации

         города Глазова

                                                                                     от_01.03.2018_№_13/1_

Состав Комиссии

при Главе города Глазова по рассмотрению документов

кандидатов для занесения на Доску почета города Глазова в 2018 году

	Бекмеметьев Олег Николаевич
	- Глава города Глазова, председатель Комиссии

	Андреева Ольга Геннадиевна
	- Руководитель Аппарата Администрации города  Глазова, заместитель председателя Комиссии

	Члены Комиссии:

	Абдулов Сергей Валерьевич
	- заместитель директора по безопасности ИП Ложкин В.А. (по согласованию)

	Варкентин Яков Яковлевич
	- член Общественного совета муниципального образования «Город Глазов» (по согласованию)

	Вершинин Александр Викторович
	- депутат Глазовской городской Думы                   (по согласованию)

	Волков Игорь Анатольевич
	- председатель Глазовской городской Думы (по согласованию)

	Касимова Елена Нурислямовна
	- начальник управления информационно-документационного обеспечения Администрации города Глазова, секретарь Комиссии

	Ложкин Василий Александрович
	- председатель Глазовского городского Совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов, член Комиссии    (по согласованию)

	Малюкова Ксенья Юрьевна
	- начальник управления экономики, развития города, промышленности, потребительского рынка и предпринимательства Администрации города Глазова

	Обухова Ирина Алексеевна
	- первый заместитель Главы Администрации города Глазова по экономике, управлению муниципальным имуществом и развитию города

	Соболева Людмила Александровна
	- начальник отдела кадров ОАО  «Ликероводочный завод «Глазовский» (по согласованию)

	Станкевич Ольга Владимировна
	- заместитель Главы Администрации города Глазова по социальной политике

	Трефилова Надежда Александровна
	- начальник управления муниципальной службы и кадровой работы Администрации города Глазова – главный юрист

Руководитель Аппарата

Администрации города Глазова

 О.Г. Андреева

Начальник управления информационно-

документационного обеспечения

 Е.Н. Касимова